e P.IVA: 02027040019, quale soggetto 
invitato alla procedura;  

• di prevedere l’importo massimo oggetto della spesa, desunto dalle indagini conoscitive di 
mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui ai commi precedenti in € 
1.395,58 (milletrecentonovantacinque/58) IVA esclusa da imputare all’Aggregato A.3.8 
“Diritto allo studio” del programma annuale 2025; 

• di individuare ai sensi dell’art. 15 comma 1 del D.Lgs 36/2023 nonché dell’art. 5 della legge 
241/1990, come Responsabile Unico del Procedimento il Dirigente Scolastico dott.ssa